



**GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PABLO SEXTO - DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS**  
**PLANILLA DE AVANCE DE OBRA N° 1**

OBRA : "ASFALTADO DEL RECINTO FERIAL EN EL CANTON PABLO SEXTO"

PLANILLA N° 1 50.257,74

UBICACIÓN: Recinto Ferial/Pablo Sexto

FECHA DE FIRMA DEL CONTRATO:

FECHA ENTREGA DEL ANTIPO:

PERIODO 11/10/2022-25/10/2023

VALOR DEL ANTIPO: Ninguno

VALOR ENTREGA PLANILLA: DOLARES AMERICANOS

30/10/2023

PAGINA N° 1

50257,74 dólares

15 DIAS

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNID.	CONTRATADO		EJECUTADO		IMPORTE EN DOLARES		TOTAL A LA FECHA	ESTE PERIODO	TOTAL ANTER	%	
			CANTID.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	TOTAL ANTER	ESTE PERIODO	TOTAL ANTER					ESTE PERIODO
1	ECAVACION Y DESALOJO EN EL RECINTO FERIAL												
	Excavacion mecanica en suelo sin clasificar (0-2 m)	m3	168,46	1,69	284,70	284,70	0,00	284,70	284,70	284,70	0,00	100,00	
2	Desalojo de material con volquete hasta 5 km	m3	168,46	0,78	131,40	168,46	0,00	168,46	131,40	131,40	0,00	100,00	
3	MINADO Y CARGADO DE MATERIAL CLASE 1 (MINA SHAW) D=12 KM												
	Minado y cargado de material petreo de la mina de Shaw (base clase 1)	m3	1.141,24	1,78	2.031,41	1.141,24	0,00	2.031,41	2.031,41	2.031,41	0,00	100,00	
4	Transporte de material de mejoramiento base clase 1	m3/km	13.694,90	0,23	3.149,83	13.694,90	0,00	3.149,83	3.149,83	3.149,83	0,00	100,00	
5	Tendido y compactado de base clase 1	m3	1.141,24	1,15	1.312,43	1.141,24	0,00	1.312,43	1.312,43	1.312,43	0,00	100,00	
6	TRANPORTE Y TENDIDO DE MEZCLA ASFALTICA												
	Asfalto MC para imprimacion (1.5 Lis/m2)	lts	8.024,93	0,82	6.580,44	8.024,94	0,00	6.580,45	6.580,45	6.580,45	0,00	100,00	
7	Transporte de hormigon asfaltico (0=55 km.)	m3/km	14.712,36	0,23	3.383,84	14.712,36	0,00	3.383,84	3.383,84	3.383,84	0,00	100,00	
8	Hormigon asfaltico mezclado en planta es=2"	m2	5.349,95	6,24	33.383,69	5.349,95	0,00	33.383,69	33.383,69	33.383,69	0,00	100,00	
SUBTOTAL:										50.257,74	0,00	50.257,74	100,00
TOTAL:										50.257,74	0,00	50.257,74	100,00

VALOR DE LA PLANILLA	50.257,74
TOTAL=	50.257,74
TOTAL DESCUENTOS	-
TOTAL A PAGAR	50.257,74

SON: CINCUENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE, 74/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA


  
 Ing. Diego Armando Tigre Gomez  
 DIR.- OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS DEL GADMPS


  
 Ing. Freddy Cruz Simbala  
 FISCALIZADOR DEL GADMPS